
Toulouse Lasbordes LFCL

Aérodrome C.A.P. Libre d'accès

aux ULM  

PISTE(S)
QFU Surface Dimensions

15-33 dur 950x23
15-33 herbe 350x20

Piste préférentielle : 33

LAT :

LONG :

ALT :

Radio:

N 43 35 16
E 001 29 55
460 ft
122.7

Carburants
100LL

Gestionnaire terrain:
Toulouse Métropole

+33 5 34 43 82 97

Pour les ULMs ne pas s'intégrer en vent arrière avant 950ft
QNH.

TDP 1200ft pour les ULMs.
Consultez la fiche ICARUS du terrain :

https://auatbl.wixsite.com/lasbordes/plateforme-et-structures

Fiche créée antérieurement,  dernière modification le : 26/02/2020

F
ic

he
 g

én
ér

ée
 le

 1
3/

04
/2

02
3

Gestionnaire : Toulouse Métropole
Contact : 
Tél : +33 5 34 43 82 97
mail : auatbl@gmail.com
Site : https://auatbl.wixsite.com/lasbordes

Restauration à proximité

Observations : AD réservé aux ACFT munis de radio.


